
Zažij to s IDOLem! a
pojeď vlakem nebo
autobusem na
Máchovo jezero

08. 09. 2010 13:48

 

BESIP tým Libereckého kraje pořádá 11. září od 10 do 17 hodin další akci v rámci projektu
Zažij to s Idolem! na hlavní pláži Máchova jezera. Všechny atrakce, program a občerstvení
může zdarma využít každý, kdo na místo přijede veřejnoudopravou (vlakem či autobusem) a
při vstupu do areálu se hosteskám IDOL prokáže jízdenkou.Poté obdrží označenou kartu, ve
které budou uvedeny všechny atrakce + občerstvení, které si může vybrat a zdarma vyzkoušet.

„V prostoru hlavní pláže Máchova jezera lze navštívit také stan IDOL, kde se návštěvníci dozvědí
mnoho užitečných informací o možnostech výhodného cestování veřejnou dopravou v rámci
Libereckého kraje se systémem IDOL a o výhodách bezkontaktní čipové karty Opuscard,“ zve
náměstek hejtmana LK pro dopravu Martin Sepp (ČSSD), který si zajímavé atrakce přijede
vyzkoušet ve 12.30 hodin a bude diskutovat s návštěvníky nejen o bezpečnosti na silnicích, ale
třeba i o odstraňování škod po povodních či o zimní údržbě silnic.

Program na Máchově jezeře:

1. BESIP tým Libereckého kraje

2. Hra Bezpečné na kole

3. LCD televize + notebook spoty simulace nárazu ve voze ( testovací centrum škoda auto)

4. Základy první pomoci s Českým červeným křížem (praktické ukázky a simulace)

5. Omalovánky pro nejmenší s dopravní tématikou



6. Škola poutání (základy poutání, pasivní a aktivní bezpečnost v automobilu)

7. Soutěž o drobné ceny

8. Občerstvení (nealko nápoj 0,5, sladkost)

 

Obdobná akce se uskuteční také 18. září v areálu Šťastná země v Radvánovicích u Turnova,
rovněž od 10 do 17 hodin.

Program v areálu Šťastná země

1. Vstup do areálu Šťastné země

2. Tvůrčí dílny - vyrábění jednoduchých loutek ze dřeva, papíru a dalších materiálů

3. Rodinné soutěže

4. Občerstvení


